ОБОБЩЕНА МЕСЕЧНА ИНФОРМАЦИЯ ЗА ДАТАТА ,ОСНОВАНИЕТО И РАЗМЕРА НА ИЗВЪРШЕНИТЕ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОРИТЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ С ПЕРИОДИЧНО ПОВТАРЯЩИ СЕ ДОСТАВКИ НА СТОКИ
	№ по ред
	№ на договор
	Предмет на договора
	Изпълнител
	Дата на извършено плащане
	Основание за извършване плащаниятa
	Размер  на извършените плащания /в лв с ДДС/

	1
	IX-4-17 / 08.04.2015
	Доставка по обособени позиции на специализирана, регистрираща хартия за работата на медицинска техника и апаратура - Обособена позиция 3 - "Фотохартия за видеографични и цветни принтери SONY и Mitsubishi или еквивалентен"
	МТИ ООД
	29.11.2016
	0000102960/27,04,2015

0000103637/20,05,2015

0000103636/20,05,2015

0000103638/20,05,2015

0000104409/15,06,2015

0000105138/10,07,2015

0000106792/11,09,2015
	775,50

620,40

4032,60

3722,40

1320,00

528,00

792,00


19.12.2016 год.
Съгласували:


1. Гл. Счетоводител :                     2. Фин.контрольор :
3. Изготвил :
                                                                                                                                      /В. Рушкова/                                    /Н.Пешарова/
         

 /Н.Симеонов/
